
 

 

Kære medlem i Holte tennisklub    15. april 2011 
 

 

Sæson 2011 bliver lige straks igangsat – banerne bliver i disse dage klargjort og i bedste fald kan 

der spilles på Carlsmindevej fra d. 18. april. 

Standerhejsning finder sted lørdag d. 30. april fra kl. 10.00 med åbningsturnering, 

 vådt og tørt til  fremmødte og til deltagerne i turneringen som igen i år er åben for såvel seniorer 

som juniorer ! 

 

Tilmeld dig under Event – senest d. 27/4 - så indkøb såvel og turnering kan blive bedst muligt 

forberedt. 

 

                    
 

 

Kontingentindbetalingen skulle gerne være foretaget nu – du indbetaler via hjemmesiden og logger 

ind på de profiler det handler om. Som noget nyt tilbydes du i år en funktion der om et år spørger 

om du vil godkende at kontingentet betales med det betalingskort du har anvendt nu – der sker 

således ikke noget uden din godkendelse, og ordningen kan afmeldes når som helst. 

Ønsker du ikke at benytte Dankortfaciliteten, kan du indbetale kontingentbeløbet til klubbens  

bankkonto Reg 2229 kontonr. 8715 624428 – husk ID på betalingen og send en mail til klubben,  

på holtetennis@dbmail.dk - så aktiverer vi dit medlemskab.  

 

Har du betalt dit 2011 kontingent, kan du reservere baner fra sæsonens åbning den 30/4. 

 

I sæson 2011 præsenterer vi flere nye tiltag; den 8. maj afholder vi ”Store Tennisdag” et tilbud for 

nye medlemmer, nye interesserede og allerede medlemmer – alle fremmødte garanteres udbytte, og 

der vil være præsentation og salg af nyt udstyr fra Z & Match tennisshop – træningstilbud, 

indmeldelsestilbud for nye, foruden selvfølgelig en masse tennis på banerne. 

mailto:holtetennis@dbmail.dk


Tidl. Davis Cup holdkaptajn, Morten Christensen med hjælpere kommer og viser prøver på 

ketchere og fortæller om betydningen af valg af streng og hårdhed for netop dit spil – der vil være 

mulighed for at teste forskellige ketchertyper. 

Deltagelse 8. maj er gratis, og der vil være mulighed for frokost og hyggeligt samvær på og uden 

for banerne – tilmelding via Event på hjemmesiden inden 1. maj 

 

Holte Tennisklubs mange talenter har i det seneste år opnået fornemme resultater og var flot 

repræsenteret ved den nyligt afholdte hædring af mestre på rådhuset – mest markant er måske at 

vores 1. hold blev Sjællandsmestre og fremover spiller i 3. division såvel ude som indendørs. 

Klubbens motionisthold har deltaget i slutspillet og i den kommende sæson vil Holte også være 

stærkt repæsenteret i rigtig mange sammenhæng. 

 

Sæson 2011 nyder også på nyt for onsdagens Spil-op – det vil fremover være muligt at tilmelde sig 

et mere konkurrenceorienteret niveau, og håber det vil tiltrække nye deltagere - 

som altid er der fællesspisning bagefter og tilmelding sker ifølge opslag i klubhuset. 

 

 

Event Card 2011 – et nyt tiltag som dækker over en ordning som kan sidestilles med et klippekort 

– kortet giver adgang til forskellige ydelser- træning, deltagelse i vores Events, og måske bliver der 

også mulighed for at købe andre ting med kortet. Ideen er, at du anvender kortet i de situationer 

hvor du normalt skulle foretage enkeltvise betalinger.   

Se mere om disse tilbud og tiltag på hjemmesiden i løbet af påsken – adressen er stadig: 

www.holtetennisklub.dk 

 

 

I ønskes alle en glædelig påske og en god tennissæson 2011 

 

Med venlig hilsen fra Ebbe Stadel Nielsen, formand 

http://www.holtetennisklub.dk/
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